
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie określenia kwoty środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Białobrzegów na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 1 ust. 3 uchwały Nr LXI/522/2024 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt Budżetu 
Obywatelskiego Białobrzegów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kwota środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Białobrzegów 
na 2025 r. wynosi 205 820,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Białobrzegi 

 
 

Adam Bolek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B1030C-9F14-4E77-8F8B-CBBDBF877816. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-25T11:31:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




